刘星梅 12,000 8,400 8,400 首期

吴帅 6,000 4,200 4,200 首期

杨金明 14,000 9,800 9,800 首期

杨传森 5,400 3,780 3,780 首期

沈培发 10,000 10,000 10,000 预留

夏尚 40,000 12,000 12,000 首期

叶勇 8,000 2,400 2,400 首期

范春艳 60,000 30,000 30,000 预留

何迎春 70,000 35,000 35,000 预留

方兴 20,000 6,000 6,000 首期

合计 249,000 124,100 124,100 -

2、回购价格

公司2015年年度股东大会审议通过了《关于公司2015年度利润分配方案》，

2015年年度权益分派方案为：以公司现有总股本304,146,267股为基数，向全体

股东每10股派0.5元人民币现金，股权登记日为：2016年7月19日，除权除息日为：

2016年7月20日。

公司 2016 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2016 年度利润分配方

案》，2016 年年度权益分派方案为：以 305,668,467 股为基数，向全体股

东每 10 股派 1.0 元人民币现金，权益分派股权登记日为：2017 年 6 月 15

日，除权除息日为：2017 年 6 月 16 日。

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的规定：“若在授予日后公司实

施派息、公开增发或定向增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票的，回

购价格不进行调整。”

同时规定，“公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得

的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解锁

时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解锁，公司在按照本计划的规定回购

该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部分现金分红。”

本次回购注销的股票数量共计124,100股，其中49,100股为首次部分授予限

制性股票，回购价格为13.86元/股，首次授予限制性股票授予日为2015年9月7

日；75,000股为预留部分限制性股票，回购价格为11.04元/股，预留部分限制性

股票授予日为2016年9月2日。

3、占总股本的比例

公司本次回购注销的11名激励对象持有的未解锁的限制性股票共124,100股，

占回购前公司总股本的0.0406%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，上述限制性股票回购注

销事宜已办理完毕。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增

加

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股

份
9,160,551 3.00% -124,100 9,036,451 2.96%

无限售条件股

份
296,507,916 97.00% 0 296,507,916 97.04%

股份总数 305,668,467 100.00% -124,100 305,544,367 100.00%

特此公告

安徽国祯环保节能科技股份有限公司董事会

二〇一八年五月十八日

	特别提示：
	一、公司2015年限制性股票激励计划概述
	二、本次回购注销情况
	三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况